

# Årsredovisning

för

## Ljud & Säkerhet i Göteborg AB

556587-9607

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sten Erik Ranvald, Styrelseledamot  
2024-05-06

Styrelsen för Ljud & Säkerhet i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet med att sälja och montera hårdvara inom områdena audio, data, trygghetssystem och kommunikationslösningar samt bedriver konsultationer och service inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	962	530	433	551
Resultat efter finansiella poster	-27	88	-1	-35
Soliditet (%)	69,12	78,19	77,50	63,96

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen varierar med mer än 30% pga bolaget har fått större arbeten av sina kunder att utföra. Dessa arbeten har också högre inköps kostnader så bruttovinsten har sjunkit för 2023 trots att nettoomsättningen har ökat markant.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	83 533	78 182	<b>281 715</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			78 182	-78 182	<b>0</b>
Årets resultat				-26 775	<b>-26 775</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>161 715</b>	<b>-26 775</b>	<b>254 940</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 715
årets förlust	-26 775
	<b>134 940</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	134 940
	<b>134 940</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		962 177	530 173
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>962 177</b>	<b>530 173</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-802 522	-287 677
Övriga externa kostnader		-140 060	-118 064
Personalkostnader	2	-43 237	-33 130
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-985 819</b>	<b>-438 871</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 642</b>	<b>91 302</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		56	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 189	-3 018
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 133</b>	<b>-3 018</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-26 775</b>	<b>88 284</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-26 775</b>	<b>88 284</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 102
<b>Årets resultat</b>		<b>-26 775</b>	<b>78 182</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		97 263	103 161
<b>Summa varulager</b>		<b>97 263</b>	<b>103 161</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		194 631	130 902
Övriga fordringar		34 947	34 925
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>229 578</b>	<b>165 827</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	41 981	91 304
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>41 981</b>	<b>91 304</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>368 822</b>	<b>360 292</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>368 822</b>	<b>360 292</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		161 715	83 533
Årets resultat		-26 775	78 182
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>134 940</b>	<b>161 715</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>254 940</b>	<b>281 715</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		58 746	39 213
Skatteskulder		10 102	10 102
Övriga skulder		26 647	13 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 387	16 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>113 882</b>	<b>78 577</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>368 822</b>	<b>360 292</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 024	20 024
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 024</b>	<b>20 024</b>
Ingående avskrivningar	-20 024	-20 024
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 024</b>	<b>-20 024</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Göteborg 2024-05-06

*Sten Erik Ranvald*  
Sten Erik Ranvald